

## **International Tools Agency A/S**

**Vævergangen 22C**

**2690 Karlslunde**

**(CVR-nr. 25 39 19 93)**

## **Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

---

**Claus Glimsager**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	International Tools Agency A/S Vævergangen 22C 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 39 19 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Lundorff Mortensen, formand Claus Glimsager Frederik Wessel Glimsager
<b>Direktion</b>	Claus Glimsager

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 131.545. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reableret via driftsindtjeningen i det kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.688</b>	<b>938.523</b>
2 Personaleomkostninger	-755.460	-1.039.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.772</b>	<b>-101.256</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.913	12.080
Andre finansielle omkostninger	-31.337	-38.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.196</b>	<b>-127.540</b>
3 Skat af årets resultat	32.651	21.341
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-131.545</b>	<b>-106.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-131.545	-106.199
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-131.545</b>	<b>-106.199</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	269.329	294.329
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>269.329</b>	<b>294.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.797	187.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.786	318.623
Udskudt skatteaktiv	53.992	21.341
Andre tilgodehavender	18.855	22.018
Periodeafgrænsningsposter	6.128	8.502
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>564.558</b>	<b>557.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.980</b>	<b>2.880</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>836.867</b>	<b>854.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>836.867</b>	<b>854.892</b>

## Balance pr. 31. december

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-347.773	-216.228
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>152.227</b>	<b>283.772</b>
Kreditinstitutter m.v.	334.691	206.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.009	92.758
Anden gæld	292.940	272.017
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>684.640</b>	<b>571.120</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>684.640</b>	<b>571.120</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>836.867</b>	<b>854.892</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
-------------	-------------	-------------

## 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 132, hvorved egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør TDKK 152. Hertil skal forholdet omtalt under "usikkerhed ved indregning af måling" ligeledes iagttages.

Selskabets ledelse er i 2019 blevet styrket med en ekstern bestyrelsesformand og ledelsen har fastlagt en ny strategi for at øge kundegrundlaget, hvilket er påbegyndt. Som følge af Covid-19 er dele af flybranchen dog hårdt ramt. Andre dele af flybranchen, som ikke er beskæftiget med charterbranchen bruger dog tiden til at reovere deres fly, hvorved der er opstået nye forretningsmuligheder.

Selskabet har dog oplevet en netto ordrenedgang og arbejder pt. på at finde nye markeder.

Ledelsen vurderer at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt i forhold til driften i det kommende år, idet der er opnået en forhøjelse af kassekreditten samt hjemtaget moms lån, som følge af statens hjælpepakke. Derudover håber ledelsen ligeledes at der kan søges "kompensation for omsætningstab", hvor der pt. afventes en klarhed fra Erhvervsstyrelsen i forhold til om betingelserne herfor er opfyldt.

Med udgangspunkt i ovenstående, vurderer ledelsen at betingelserne om fortsat drift er opfyldt og aflægger således årsrapporten efter dette princip.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, vedrører et udlån til moderselskabet, som ikke har anden aktivitet end at besidde kapitalandele og som ikke har selvstændige pengestrømme.

Som følge heraf, er tilbagebetalingen afhængig af indtjeningen og udbytteudlodninger fra driftsselskabet, hvorfor der kan forekomme usikkerheder ved værdiansættelsen af aktivets værdi.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	741.578	1.018.070
Andre udgifter til social sikring	13.882	21.709
	<u>755.460</u>	<u>1.039.779</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-32.651	-21.341
	<u>-32.651</u>	<u>-21.341</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>20.300</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
International Tools Agency A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Glimsager ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Skadesløsbrevet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>147.797</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Lundorff Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-582122635075

IP: 185.81.xxx.xxx

2020-06-05 08:04:41Z

NEM ID 

## Frederik Wessel Glimsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-085467531132

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-06 14:25:22Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-08 08:59:52Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-08 08:59:52Z

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-08 09:46:24Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-06-08 09:49:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WT34C-N7V0X-AP657-6WUDE-650BY-JXUNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>